آن را در مهر ۱۳۸۹ برای انتشار در وب آماده کردم ولی منتشر نکردم. انتشار فایل پیدیاف کتاب فوق

نه در مهر ۱۳۸۹ بلکه در ماههای اخیر در کانال تلگرامم بود در آدرس زیر:

t.me/abdollahshahbazi/4628 @abdollahshahbazi [Forwarded from عبداالله شهبازی]

آیا آشوب زودهنگام ایران در دستور کار است؟ قسمت سوم سهشنبه، ۳۰ مرداد ۱۳۹۷/ ۲۱ اوت ۲۰۱۸ با

اعلام محکومیت پل منافورت، رئیس کمپین ترامپ در انتخابات ۲۰۱۶، و مایکل کوهن، وکیل شخصی

ترامپ، بحران درونی آمریکا وارد مرحلهای حساس شد که سرنوشت نهایی آن را انتخابات ۶ نوامبر

۲۰۱۸/ ۱۵ آبان ۱۳۹۷ تعن خواهد کرد. اگر تا دیروز تحلیلگرانی اندک از سقوط محتمل ترامپ

میگفتند، اینک تعداد اینگونه «پیشگوها» رو به فزونی است. اکنون روشن شده که در پیامد انتخابات

۶ نوامبر/ ۱۵ آبان ترامپ بطور جدی در معرض استیضاح و سقوط خواهد بود. در اسرائیل وضع

همپیمانان و حامیان اصلی «شبکه ایرانی» بهتر نیست.